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JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CABRERA CUNDINAMARCA 

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2020-00010

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandada: Sandra Milena Delgado Reyes

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho, liquidación del credito según lo dispuesto

por el Artículo 446 del C.G. P., 

Obligación No. 031116100003510

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

may-19 19,34% 0,02418 $ 6.486.881 2,418% 156.820,35$                            

jun-19 19,30% 0,02413 $ 6.486.881 2,413% 156.496,00$                            

jul-19 18,28% 0,02285 $ 6.486.881 2,285% 148.225,23$                            

ago-19 19,32% 0,02415 $ 6.486.881 2,415% 156.658,18$                            

sep-19 19,32% 0,02415 $ 6.486.881 2,415% 156.658,18$                            

oct-19 19,10% 0,02388 $ 6.486.881 2,388% 154.874,28$                            

nov-19 19,03% 0,02379 $ 6.486.881 2,379% 154.306,68$                            

dic-19 18,91% 0,02364 $ 6.486.881 2,364% 153.333,65$                            

ene-20 18,77% 0,02346 $ 6.486.881 2,346% 152.198,45$                            

feb-20 19,06% 0,02383 $ 6.486.881 2,383% 154.549,94$                            

mar-20 18,95% 0,02369 $ 6.486.881 2,369% 153.657,99$                            

abr-20 18,69% 0,02336 $ 6.486.881 2,336% 151.549,76$                            

may-20 18,19% 0,02274 $ 6.486.881 2,274% 147.495,46$                            

jun-20 18,12% 0,02265 $ 6.486.881 2,265% 146.927,85$                            

jul-20 18,12% 0,02265 $ 6.486.881 2,265% 146.927,85$                            

ago-20 18,29% 0,02286 $ 6.486.881 2,286% 148.306,32$                            

sep-20 18,35% 0,02294 $ 6.486.881 2,294% 148.792,83$                            

oct-20 18,09% 0,02261 $ 6.486.881 2,261% 146.684,60$                            

nov-20 17,84% 0,02230 $ 6.486.881 2,230% 144.657,45$                            

dic-20 17,46% 0,02183 $ 6.486.881 2,183% 141.576,18$                            

ene-21 17,32% 0,02165 $ 6.486.881 2,165% 140.440,97$                            

feb-21 17,54% 0,02193 $ 6.486.881 2,193% 142.224,87$                            

mar-21 17,41% 0,02176 $ 6.486.881 2,176% 141.170,75$                            

abr-21 17,31% 0,02164 $ 6.486.881 2,164% 140.359,89$                            

may-21 17,22% 0,02153 $ 6.486.881 2,153% 139.630,11$                            

3.724.523,81$                         

6.486.881,00$                         

353.616,00$                            

3.724.523,81$                         

10.565.020,81$                      

SON: DIEZ MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y CINCO MIL VEINTE PESOS CON OCHENTA Y UN  

CENTAVOS M/CTE.

Obligación No. 4866470213416886

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

sep-19 19,32% 0,02415 $ 2.974.800 2,415% 71.841,42$                              

oct-19 19,10% 0,02388 $ 2.974.800 2,388% 71.023,35$                              

nov-19 19,03% 0,02379 $ 2.974.800 2,379% 70.763,06$                              

dic-19 18,91% 0,02364 $ 2.974.800 2,364% 70.316,84$                              

ene-20 18,77% 0,02346 $ 2.974.800 2,346% 69.796,25$                              

feb-20 19,06% 0,02383 $ 2.974.800 2,383% 70.874,61$                              

mar-20 18,95% 0,02369 $ 2.974.800 2,369% 70.465,58$                              

abr-20 18,69% 0,02336 $ 2.974.800 2,336% 69.498,77$                              

TOTAL INTERESES MORATORIOS

CAPITAL 

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

GRAN TOTAL



may-20 18,19% 0,02274 $ 2.974.800 2,274% 67.639,52$                              

jun-20 18,12% 0,02265 $ 2.974.800 2,265% 67.379,22$                              

jul-20 18,12% 0,02265 $ 2.974.800 2,265% 67.379,22$                              

ago-20 18,29% 0,02286 $ 2.974.800 2,286% 68.011,37$                              

sep-20 18,35% 0,02294 $ 2.974.800 2,294% 68.234,48$                              

oct-20 18,09% 0,02261 $ 2.974.800 2,261% 67.267,67$                              

nov-20 17,84% 0,02230 $ 2.974.800 2,230% 66.338,04$                              

dic-20 17,46% 0,02183 $ 2.974.800 2,183% 64.925,01$                              

ene-21 17,32% 0,02165 $ 2.974.800 2,165% 64.404,42$                              

feb-21 17,54% 0,02193 $ 2.974.800 2,193% 65.222,49$                              

mar-21 17,41% 0,02176 $ 2.974.800 2,176% 64.739,09$                              

abr-21 17,31% 0,02164 $ 2.974.800 2,164% 64.367,24$                              

may-21 17,22% 0,02153 $ 2.974.800 2,153% 64.032,57$                              

1.424.520,17$                         

2.974.800,00$                         

327.903,00$                            

1.424.520,17$                         

4.727.223,17$                        

SON: CUATRO MILLONES SETECIENTOS VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS VEINTITRES PESOS CON

DIECISIETE CENTAVOS M/CTE

Sumando las dos obligaciones son:

Obligación No.  031116100003510 10.565.020,81$                      

Obligación No.  4866470213416886 4.727.223,17$                        

15.292.243,98$                      

SON: QUINCE MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES CON

NOVENTA Y OCHO CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153.084 del C. S. de la J
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